Lista de Presença na Sessão: FENELON BUENO MOREIRA / PSDB ; GUSTAVO DAOU /
MDB ; MARCO ANTONIO BORTOLETTO / PSD ; MARCOS LECH / PSB ; MÁRIO PADILHA
/ PSD ; PROFESSORA BRENDA / PV ; VILMAR FÁVARO PURGA / PODEMOS 

Expedientes:  Abertura  da  Sessão:  ATA  NÚMERO  TRÊS  MIL,  SEISCENTOS  E
QUARENTA E OITO (3.648). Aos vinte e sete dias do mês de Agosto de dois mil e vinte e
quatro, a hora regimental, reuniu-se no Plenário Vereador César Augusto Leoni, o Poder
Legislativo Municipal da Lapa, sob a Presidência do Vereador Mário Jorge Padilha Santos,
Secretariado  pelos  Vereadores  Brenda  Ferrari  da  Silva  e  Marco  Antônio  Bortoletto,

[...]

MARCOS LECH / PSB ; MÁRIO
PADILHA / PSD ; PROFESSORA BRENDA / PV ; VILMAR FÁVARO PURGA / PODEMOS 

Matérias  da  Ordem  do  Dia:  1  -  Ata  Sessão  Ordinária  nº  3647  de  2024,  ATA
REFERENTE  A  SESSÃO  ORDINÁRIA  DO  DIA  20/08/2024.  ATA  NÚMERO  TRÊS  MIL
SEISCENTOS E QUARENTA E SETE (3.647).  Autor:  Câmara Municipal  da Lapa,  Tipo:
Simbólica, Sim: 6, Não: 0, Abstenções: 0, Resultado: Aprovado - Obs.: Ata aprovada sem
ressalvas. ; 2 - Projeto de Lei Ordinária nº 85 de 2024, Autoriza o Poder Executivo
Municipal  a  desafetar  e  alienar,  mediante  a  realização  de  procedimento  licitatório  na